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Doc. N° Cargo

Abono

H AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2015-2018

INGRESOS DEL 13 DE DICIEMBRE TESORERIA

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza I-16

Status: Aplicada

Fecha: 13-dic.-2018

 1,785

Impreso: 8-feb.-2019 

Departamento Hacienda Municipal

POA/Programa - INGRESOS GENERALES HACIENDA

4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

4.1.4.3.0-4.3.13.1-0000-401-1-00012  Expedición de certificados, certificaciones, constancias o copias certificadas

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  0.00  462.00PUBLICO GENERAL

4.1.5.1.0-5.1.9.1-0000-401-1-00012  Formas y ediciones impresas

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  0.00  51.00PUBLICO GENERAL

 0.00
4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

 513.00

 0.00
 513.00INGRESOS GENERALES HACIENDA

 0.00  513.00
Hacienda Municipal

Departamento --Mvo Existencias

POA/Programa - Existencias

1) ACTIVO 

1.1.1.1.0-0000-0000-401-0-00201  SILVIA GUADALUPE GOMEZ GARCIA (Efectivo)

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Ref N° TI1213  513.00  0.00SILVIA GUADALUPE GOMEZ GARCIA

1.1.2.4.0-0000-0000-401-0-00056  PUBLICO GENERAL (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  462.00  0.00PUBLICO GENERAL

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  0.00  462.00PUBLICO GENERAL

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  51.00  0.00PUBLICO GENERAL

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  0.00  51.00PUBLICO GENERAL

 1,026.00
1) ACTIVO 

 513.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.1.2.0.0-4.3.13.1-0000-401-1-00012  Expedición de certificados, certificaciones, constancias o copias certificadas (Ley de Ingresos por Ejecutar)

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  462.00  0.00PUBLICO GENERAL

8.1.2.0.0-5.1.9.1-0000-401-1-00012  Formas y ediciones impresas (Ley de Ingresos por Ejecutar)

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  51.00  0.00PUBLICO GENERAL

8.1.4.0.0-4.3.13.1-0000-401-1-00012  Expedición de certificados, certificaciones, constancias o copias certificadas (Ley de Ingresos Devengada)

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  0.00  462.00PUBLICO GENERAL

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  462.00  0.00PUBLICO GENERAL

8.1.4.0.0-5.1.9.1-0000-401-1-00012  Formas y ediciones impresas (Ley de Ingresos Devengada)

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  0.00  51.00PUBLICO GENERAL

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  51.00  0.00PUBLICO GENERAL

8.1.5.0.0-4.3.13.1-0000-401-1-00012  Expedición de certificados, certificaciones, constancias o copias certificadas (Ley de Ingresos Recaudada)

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  0.00  462.00PUBLICO GENERAL

8.1.5.0.0-5.1.9.1-0000-401-1-00012  Formas y ediciones impresas (Ley de Ingresos Recaudada)

INGRESOS 13 DE DICIEMBRE Recibo N° VARIOS  0.00  51.00PUBLICO GENERAL

 1,026.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 1,026.00

 2,052.00
 1,539.00Existencias

 2,052.00  1,539.00
--Mvo Existencias

$513.00

$513.00

Cargos

Abonos

Usuario: Contabilidad
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